
Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi

N.___________    del _________________

Oggetto: Aggiudicazione  Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. n. 50/16, per la

fornitura  di  n.  2  affettatrici  verticali  da destinare al  Settore  Ristorazione Mensa.  Operatore  Economico

Cucciari Arredamenti Srl. Spesa complessiva € 4.296,00 oltre Iva di legge. Codice Cig. Z9237DABC5.

PDTD/2022/1798/PA

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda 
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi

ambiti di attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi;

Dato atto che con deliberazione n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente

gli atti di competenza del Direttore della S.C. di Acquisti Beni e Servizi, rispetto a quelli di

cui alla deliberazione n. 589 del 15.04.2015;

Premesso che con nota prot.  NP/2022/7136 del 14/09/2022, agli  atti  del servizio,  la Resp.le del

Settore Ristorazione Mensa ha richiesto la fornitura di n. 2 affettatrici verticali di cui n.1 da

destinare  alla  Cucina  Centrale  e  n.1  alla  Cucina  Mensa  del  P.O.  San  Michele

dell'A.R.N.A.S. “G. Brotzu”;

Atteso che, ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. 50/16, si è proceduto all'acquisto mediante

l'utilizzo della piattaforma SardegnaCat;

Dato atto che in data 26.09.2022 si è proceduto alla pubblicazione della RDO n. 399006 mediante

l'utilizzo  della  piattaforma  SardegnaCat,  e  che  nei  termini  stabiliti  sono pervenute le

offerte delle Ditte  Axosan, Cucciari  Arredamenti  Srl,  DM Impianti  e Servizi  di  Daniela

Melis e Smeralda Servizi e  Forniture Srl;

Vista la relazione con la quale la Resp.le del Settore Ristorazione Mensa del P.O. San Michele

dell'A.R.N.A.S. “G. Brotzu”, ha dichiarato le offerte presentate dagli Operatori Economici

succitati conformi a quanto richiesto (All. ''A'' fg. 1);

Tenuto conto che il sistema ha aggiudicato provvisoriamente la fornitura in oggetto, in favore della Ditta

Cucciari Arredamenti Srl (All.“B” fg. 1);

%

luisanna.perra
Font monospazio
1722

luisanna.perra
Font monospazio
24.10.2022

luisanna.perra
Font monospazio
24.10.2022



Segue determinazione n. _________ del ____________

Vista l’offerta economica presentata dall’Operatore Economico Cucciari Arredamenti Srl pari a

€  4.296,00 (All. “C” fg. 2);

Ritenuto pertanto di dover aggiudicare, in favore dell’Operatore Economico Cucciari Arredamenti

Srl, la fornitura di n. 2 affettatrici verticali di cui n.1 da destinare alla Cucina Centrale e n.1

alla  Cucina  Mensa  del  P.O.  San  Michele  dell'A.R.N.A.S.  “G.  Brotzu”  per  una  spesa

complessiva pari a €  4.296,00 oltre Iva di Legge, come di seguito indicato:

Voce Ditta Cig Descrizione Q.tà 

Importo

unitario Iva

esclusa

Importo

Complessivo

Iva esclusa

Piano dei

Conti

Centro di

Costo

a Cucciari Arredamenti Srl  Z9237DABC5
Affettatrice  verticale

per carni lama mm 400

trifase

2 € 2.148,00 € 4.296,00 A102020901

- 100022 cucina
Centrale

- 100023 cucina
Mensa

Totale Complessivo 

(Iva Esclusa)

€ 4.296,00

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con l’Operatore Economico aggiudicatario della

fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

D  E  T  E  R  M  I  N  A

1. di  aggiudicare  in favore dell’Operatore Economico  Cucciari Arredamenti Srl, la fornitura di n. 2

affettatrici verticali  di cui n.1 da destinare alla Cucina Centrale e n.1 alla Cucina Mensa del P.O.

San Michele dell'A.R.N.A.S. “G. Brotzu” per una spesa complessiva pari a €  4.296,00 oltre Iva di

Legge, come di seguito indicato:

Voce Ditta Cig Descrizione Q.tà 

Importo

unitario Iva

esclusa

Importo

Complessivo

Iva esclusa

Piano dei

Conti

Centro di

Costo

a Cucciari Arredamenti Srl  Z9237DABC5
Affettatrice  verticale

per carni lama mm 400

trifase

2 € 2.148,00 € 4.296,00 A102020901

- 100022 cucina
Centrale

- 100023 cucina
Mensa

Totale Complessivo 

(Iva Esclusa)

€ 4.296,00

%

luisanna.perra
Font monospazio
1722

luisanna.perra
Font monospazio
24.10.2022



Segue determinazione n. _________ del _____________

2. di dare atto che la spesa complessiva pari a € 4.296,00 oltre Iva di legge verrà imputata al conto

A102020901 del Piano dei conti, di cui l’importo pari a € 2.148,00 oltre Iva di legge verrà imputato

al  Centro di costo 100022 cucina Centrale e l’importo pari a € 2.148,00 oltre Iva di legge verrà

imputato al Centro di costo 100023 cucina  Mensa ;

3. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione la costituzione di un'apposita

riserva di patrimonio netto, alimentata da contributi in conto esercizio, da utilizzare per consentire

la  sterilizzazione degli  ammortamenti,  ai  sensi  della  circolare  dell'Assessore alla Sanità della

Sardegna prot. n. 0001763 del 28.05.2015

4. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D. Lgs. n. 50/2016; 

5. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini

di pagamento, a seguito di presentazione dei giustificativi recanti l’attestazione di regolarità della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S.

Avv. Federica Pillai 

Resp. Settore Area Acquisti Tecnologie e Gestione della Progr. Az. Dott.ssa Jessica Troncia

Collaboratore Ammnistrativo Prof.le D.ssa P. Agus

luisanna.perra
Font monospazio
1722

luisanna.perra
Font monospazio
24.10.2022



paola.agus
Font monospazio
All. A Pg. 1 di Fg. 1



�����������������	�
�

�������� ������

��

������

��������� ������

�����

������

���������

������� ������ ��������

�
�� ��! "� " #$%&"� �

'((�( �

'((�( �

'((�( 

�
�)��*�+*

�++,-�.,/0*

1$+$2$

"� " #$345� �

'((�( �

'((�( �

'((�( 

�
-.�*.6*�/0*�,

1,+�*7*�-*

-�/*,2��.,2*1

"� " 5$3""� �

'((�( �

'((�( �

'((�( 

�
1.,+�2-�

1,+�*7*�,

89+/*0)+,�1+2

"� " #$&#4:5� �

'((�( �

'((�( �

'((�( 

�;<=>>?@�AB;CDE=CF?@�;GH?GFD

I� J��'�K.�L�� M�6M'�� N

�;<=>>?@B;@OO;PB;QDR;?C=@DFFPD>=

I� J��'�K.�L�� M�6M'�� N

�?EE=CF;@�=C=AD>;@B;@OO;PB;QDR;?C=

"�� SS'!(�

>>=ODF;

"����'L�(�

TD>PFD

,)+

������������ !'�M����(�(�UVWX�W

����(��� !'�8�!��'�V�6M'��LL��X�
+X9�Y�MZ

['!\'!�( ]̂_̂ àbcdeaffca

paola.agus
Font monospazio
All. B Pg. 1 di Fg. 1



Spett.le  Cod. 2429 - V02

mail: servizio.acquisti@aob.it

Offerta N. 1010464  del 10/10/2022

Siamo presenti Catalogo informatico del MEPA.

Tutti gli articoli di Vostro interesse possono essere 

caricati sul ns. catalogo elettronico. 

A Vs. disposizione per qualsiasi chiarimento, con l'occasione porgiamo cordiali saluti.

Cucciari Arredamenti srl
Pasquale Cucciari

Esclusioni: impianti elettrici, idrici, impianti gas, opere murarie e quanto non indicato nella presente.

Tempi di consegna:   15 gg lavorativi dal ricevimento Vs. ordine scritto.

Pagamento :   da definire.

Montaggio:  incluso nel prezzo, su allacci da realizzare a Vs. cura. 

Oneri fiscali:  di legge a Vs. carico - I.v.a. 22%.

Garanzia: mesi 12 per Manodopera e Ricambi tramite nostro Centro Assistenza Tecnica.

Cucciari Arredamenti S.r.l. Unip.le                                 

Uffici - Showroom - Assistenza Tecnica                         

Via  Degli Artigiani,  3                          

09170 Oristano  (OR)                                                     

PIAZZALE RICCHI, 1

Arredi e Forniture Complete per Bar - Negozi - Ristoranti - Comunità ed Enti

Cod. Fisc. - Partita Iva 01104940950

C.C.I.A.A. Iscrizione  R.E.A.  N. 130830

Registro Imprese di Oristano

Cap. Soc. € 50.000,00 i.v.

AZIENDA OSPEDALIERA BROTZU

09134 CAGLIARI  - CA

Alla c.a. Dott.ssa Paola Agus

Tel. 070 539 1

Tel.  070 539.441

Trasporto:  la merce viene resa franco Vs. sede - piano terra.

Oggetto:  Offerta tecnica per "Procedura negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. n. 50/16, per la fornitura di n. 2 

affettatrici verticali, da destinare al Settore Ristorazione Mensa.

Spesa complessiva a base d’asta € 6.400,00 IVA esclusa. Rif. rfq_399006 - CIG Z9237DABC5"

In riferimento alla Vs. gentile richiesta, Vi inviamo la ns. migliore offerta per l'acquisto delle seguenti attrezzature.

CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA

Offerta valida:  30 gg dalla data della presente offerta.

Imballo:  incluso nel prezzo.

Telefono 0783 - 21.50.03

Fax  0783 - 21.88.39

E-mail: info@cucciari.it

Sito web:  www.cucciari.it 

OFF_002429_221010_AOBROTZU_affettatrici-rfq399006_02.xlsx Pag. 1/2

paola.agus
Matita

paola.agus
Font monospazio
All.C

paola.agus
Font monospazio
 Pg. 1 di Fg. 2



ELENCO APPARECCHIATURE

Pos. Descrizione Prezzo Unitario Q.tà Prezzo Totale

#RIF! A - Affettatrici

A01 AFFETTATRICE PER CARNI LAMA MM 400 TRIFASE

Articolo DGNW350TCM400

Dim. ingombro max (LxPxA) 790 x 890 x 640 - Peso Kg 54

Alimentazione V 400/3N  -  Hz 50

Assorbimento kW 0,37

Capacità di taglio mm 285 x 310 (rettangolare) - 285 (tondo)

Affilatoio incorporato ad 1 leva con coperchio sollevabile

Giri lama 220 rpm

Corsa carrello mm 365

• Dotazione di sicurezza CE professionale. 

• Comandi in bassa tensione

• Carrello carni con doppio piatto scorrevole a vaschetta

• Dispositivo di interblocco sul carrello e spessimetro che 

consente  la rimozione del carrello solo a paralama chiuso.

• Anello paralama in alluminio anodizzato.

• Parafetta in acciaio inox facilmente rimovibile

• Manopola regolatrice dello spessore del taglio (0-16mm)

• Struttura e componenti principali in alluminio lucidato ed 

anodizzato idoneo per il contatto con alimenti che garantisce 

durevolezza, alti standard di igienicità e facilità di pulizia.

• Motore di movimentazione della lama ventilato. 

• Sistema di trasmissione a cinghia. 

- - - - - 

Prezzo unitario € 2.148,00 (diconsi € 

Duemilacentoquarantotto/00)

€ 2.148,00 N. 2,00 € 4.296,00

Totale Imponibile € 4.296,00

(diconsi € Quattromiladuecentonovantasei/00)

I.V.A. 22% € 945,12

Totale con IVA € 5.241,12

(diconsi Cinquemiladuecentoquarantuno/12)

OFF_002429_221010_AOBROTZU_affettatrici-rfq399006_02.xlsx Pag. 2/2

paola.agus
Font monospazio
All. C Pg .2  di Fg 2

paola.agus
Font monospazio
.


	D E T E R M I N A

		2022-10-21T12:49:21+0200
	AGUS PAOLA


		2022-10-24T11:27:55+0200
	TRONCIA JESSICA


		2022-10-24T12:48:59+0200
	PILLAI FEDERICA


		2022-10-24T13:10:09+0200
	PERRA LUISANNA




